
Smlouva o zajištění mediální kampaně

kterou dnešního dne uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

J.D.Production, s.r.o.
se sídlem Palackého nám. 293, 686 01 Uh. Hradiště
jednající: Jan Dudek, jednatel
IČ: 25592939
DIČ: CZ25592939
zapsána v OR ve d spisovou značkou C 36269
bankovní spojení:
dále jen „dodavatel“

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
v zastoupení: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel
IČ: 00226912
DIČ: CZ00226912
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
dále jen „objednatel“

Preambule

Smluvní strany tuto smlouvu uzavírají s cílem realizovat projekt mediální podpory
objednatele v období únor až prosinec 2023.

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele vytvořit a realizovat pro objednatele
profesionální mediální komunikaci prostřednictvím Regionální televize TVS, a také
s využitím tiskoviny Kyjovské Noviny.

Článek II.
Mediální komunikace

Přesná specifikace a jednotlivé položky plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy a jde
především o tyto produkty:
Pravidelná dvojstrana v měsíčníku Kyjovské Noviny (obsah dodá objednatel) celkem 9x
v roce 2023 a produkce a vysílání TV čtvrtletníku objednatele. Obsah jednotlivých dílů bude
konzultován dodavatelem a zástupcem objednatele.

Článek III.
Cena dodavatelem poskytnutých služeb, fakturační a platební podmínky

1. Cena dohodnutá smluvními stranami za služby poskytnutými dle čl. II. této smlouvy, je
stanovena v celkové výši částkou = 116 200,- Kč bez DPH. Nad tuto částku a spolu s ní
je zákazník povinen uhradit dodavateli daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

2. Cena bude hrazena na základě 4 faktur vystavených dodavatelem takto:
28. 2., 31. 5., 31. 8. a 30. 11. 2023 = 29 050 Kč + DPH se splatností do 30ti dnů ode dne
vystavení faktury.



Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.  

3. Zákazník je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu podle této smlouvy 
nebo podle příslušných právních předpisů, popř. vyúčtování realizované mediální 
kampaně neodpovídá skutečnosti. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. 
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží 
znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 
 

Článek IV. 
Povinnosti dodavatele 

 
1. Dodavatel se zavazuje zajišťovat pro zákazníka veškeré činnosti v rozsahu a kvalitě 

stanovené touto smlouvou a jejími přílohami.  
2. Dodavatel je povinen při poskytování služeb dle této smlouvy a v rámci celé mediální 

kampaně dodržovat jednotný vizuální styl zákazníka.  
3. Veškeré nástroje mediální komunikace musí být zákazníkem předem schváleny. 

 
Článek V. 

Ochrana informací, údajů a dat 
 

1. Smluvní strany konstatují, že označily při jednání o uzavření této smlouvy všechny 
informace týkající se činnosti, postupu, strategických plánů a záměrů, know-how, účetních 
a daňových skutečností smluvních stran jako důvěrné. Na tyto důvěrné informace se 
vztahuje ochrana podle Občanského zákoníku. 

2. Dodavatel je oprávněn sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze s předchozím 
písemným souhlasem zákazníka s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost dodavatele 
zavázat tuto třetí osobu, aby nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými a souhlas 
této osoby, že závazek přijímá, a to alespoň v rozsahu stanoveném touto smlouvou; tím 
nejsou dotčeny povinnosti smluvních stran stanovené právními předpisy pro nakládání s 
informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné. 

3. Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být: 
a) informace, které byly v době, kdy byly smluvní straně poskytnuty, veřejně známé, 
b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly smluvní straně 

poskytnuty, s výjimkou případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v 
důsledku porušení závazků smluvní strany podle této dohody, 

c) informace, které byly smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím, 
d) informace, které je smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě 

obecně závazných právních předpisů. 
6. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a 

údaje týkající se druhé smluvní strany, předmětu plnění této smlouvy nebo s předmětem 
plnění související. Veškeré takové skutečnosti jsou považovány za zákonem chráněné 
obchodní tajemství podle Občanského zákoníku. 

 
Článek VI.     

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a je uzavřena na dobu určitou 
od 7. 2. do 31. 12. 2023. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Pokud se některé z ustanovení stane neplatným, 
ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 
 



2. Tato smlouva může být ukončena:
a) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena
b) písemnou dohodou obou stran
c) odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší

některou povinnost uvedenou v této smlouvě, případně obecně závazné právní
předpisy. Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou
povinnost neporušila

3. V případě, že dodavatel v době plnění zakázky ukončí svou činnost, popř. bude
zahájeno insolvenční řízení na dodavatele, je zákazník oprávněn od smlouvy odstoupit.

4. Nedohodnou-li se strany na odstranění překážek, popř. změně smlouvy, ve lhůtě do
7 dnů ode dne doručení oznámení o porušení povinnosti, může zákazník či dodavatel od
smlouvy odstoupit, a to písemnou formou. Odstoupení je platné a účinné ke dni doručení
oznámení o odstoupení. Dodavatel je však povinen bezodkladně uskutečnit, resp.
dokončit nezbytné úkony, jejichž neuskutečnění by mohlo znamenat vznik škody na
straně zákazníka. Odstoupením smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení, nikoliv od
počátku.

5. Změny této smlouvy je možné provádět pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných dodatků.

6. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě se
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran
obdrží po dvou stejnopisech této smlouvy s platností originálu. Nedílnou součástí této
smlouvy je následující příloha: Příloha č. 1: Obsah a rozpis služeb a položkový
rozpočet.
Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu řádně přečetly, prohlašují, že tato smlouva
byla uzavřena na základě jejich vážně projevené, pravé a svobodné vůle a svůj souhlas
s obsahem jednotlivých ustanovení této smlouvy a její přílohy, stvrzují svým podpisem.

8. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní
spojené dokumenty budou zveřejněny v "Katalogu smluv", a to na adrese
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

9. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude
uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

V Uh. Hradišti dne 6. února 2023

Jan Dudek, jednatel MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel
J.D.Production, s.r.o. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace



 

Příloha č. 1 ke smlouvě ze dne 6. 2. 
2023    
     
Položka: cena: množství: cena celkem: Poznámky: 
tištěná dvojstrana v KN 5800 9 52200 obsah dodá objednatel 
TV čtvrtletník - výroba a 
vysílání 16000 4 64000 stopáž 5-6 min, á 40 vysílání v programu TVS 
Cena celkem     116200   
     
Za J.D.Production, s.r.o. Jan Dudek   
     


